

## Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

## HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

## **EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2021**

O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, juntamente com o Secretário da Pasta de Cultura e Turismo e através da Comissão de Seleção dos Projetos/Planos de Trabalho, **HOMOLOGA** o Resultado Definitivo do Chamamento Público nº 001/2021, com as Propostas apresentadas por meio dos Processos abaixo relacionados, que tem por objeto apoio financeiro a organizações civis culturais (associações e sociedades), compreendidas como empreendimentos de natureza coletiva e de interesse público, capazes de promover atividades culturais, manter e preservar as tradições, costumes e cultura pomerana, de acordo com a destinação prevista no Decreto Municipal nº 1416/2017 e Lei Federal nº 13.019/2014 e conforme item 6.1 do mesmo Edital.

Processo nº 988/2021.

ASSOCIAÇÃO	PONTOS	PROCESSO
Associação de Voluntários de Santa Maria de Jetibá	10 pontos	3034/2021
Agrouni - Recreio	10 pontos	3049/2021
Associação As Mães da Terra	10 pontos	3038/2021
Associação Cultural e Esportiva da Juventude - ACEJ	10 pontos	3099/2021
Associação Cultural e Artística de Santa Maria -ACASM	10 pontos	3104/2021
Sociedade Musical de Rio das Pedras "Pommerisch Groutfrüün"	10 pontos	2924/2021
Associação Folclórica Ronald Berger - AFORB	10 pontos	3124/2021
ACURBE	10 pontos	3108/2021

Santa Maria de Jetibá-ES, 20 de Abril de 2021.

## HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá

JARDELL RODRIGUES MIERTSCHINK

Secretário de Cultura e Turismo Interino